
VÝUKOVÁ METODA DYNED
Interaktivní výukový systém s výbornými studijními výsledky

je novou dimenzí v jazykovém vzdělávání.



SYSTÉM DYNED

• Metoda 21. století

• Využívá moderní technologie

• Široká škála podporovaných systémů

(Windows / MAC / iOS / Android)

• Unikátní a atraktivní forma výuky

• Intenzivní studium s důrazem na aktivní komunikaci



POVĚDOMÍ O DYNED

• Celosvětově rozšířená metoda

• Bezpočet referencí z mnoha oblastí

• V ČR doposud málo známá

• Pozitivní hodnocení studentů

• Studenti vykazují velkou věrnost a pozdější 

návratnost ke studiu



PROČ DYNED

• Velmi efektivní metoda s aktivní účastí studenta

• Rozřazovací test určí stávající úroveň studenta 

• Zobrazí dosažené skóre a stanoví kurzy a lekce, kde má započít své studium

• Intenzivní studium s rychlými a měřitelnými výsledky

• Kdykoliv si lze stávající stav studia a dosahované pokroky

• Viditelné výsledky po 3 měsících studia

• Garantované dosažení úrovně B2 během 356 výukových hodin

Jinými slovy za 12 měsíců ze začátečníka na obchodní úroveň (B2)

• Možnost získání mezinárodních certifikátů v rámci studia



HODNOCENÍ ZE STRANY STUDENTŮ

Osobní pocit pokroku >> Největší motivace

• Evidentní zlepšení porozumění anglické řeči

• Pocit jistoty v osobním mluveném projevu

• Měřitelné výsledky osobního růstu



PRO KOHO JE DYNED VHODNÝ

DynEd zahrnuje širokou škálu studijního obsahu pro neomezený okruh uživatelů od:

• Naprostých začátečníků – včetně těch “věčných“ začátečníků

• Více či méně pokročilých – studenti škol, běžní zaměstnanci 

• Až po velmi pokročilé

Pro studenty i instituce nejrůznějšího zaměření:

• Finančnictví  (Kooperativa a řada dalších finančních institucí)

• Průmysl a služby (Linet, Anect, Honeywell, Story Design, ...)

• Akademická půda (VUT Brno, ...)

• Soukromí studenti



CO JE DYNED / PRINCIP STUDIA

Ověřená metoda

• Brain based effective method – metoda založená na výzkumu fungování mozku

• Studium je koncipováno k tréninku jazyka jako „dovednosti“

• Jazyk jako plně automatizovaná dovednost (řízení auta, hra na hudební nástroj)

• Rozsáhlý soubor kurzů se stovkami výukových hodin

• Klíčovou roli hraje pozice živého lektora jako kouče studia



JAK SE STUDUJE

Brain based

• Klíčová je maximální aktivita při studiu

• Poslouchat > Mluvit > Číst > Psát

3 klíče úspěchu

• Studovat minimálně 30 minut denně

• Poslouchat rodilé mluvčí > nahrát se > poslechnout se 

• Udržovat Studijní skóre (SS) na hodnotě > 6, které symbolizuje správnost přístupu ke studiu 



FORMA STUDIA

• Právo ke studiu kteréhokoliv z 15 obsažených kurzů dle své 

úrovně znalostí

• v neomezeném časovém rozsahu na jednom či více zařízeních.

• A rovněž 2 konzultace s osobním lektorem.

je založena na osobní měsíční licenci, která zahrnuje:

Každá licence platí vždy od prvního 
do posledního dne kalendářního měsíce.



TECHNIKA / VYBAVENÍ

• Snadný přístup na základě svých přihlašovacích údajů

• Stažení aplikace a všech kurzů včetně updatů z webu (elektronického úložiště)

• Možnost i offline studia

• Multiplatformní systém

• Umožňuje studovat na více stanicích a různých OS zároveň (např. PC a Android)

• Automatická synchronizace

• Pro udržení aktuálnosti studijních výsledků na všech zařízeních

• Zpětná vazba o studiu pro přidělené lektory

• Celosvětově řízený systém správy


